
Úř. Vĕst./S S98
20/05/2020
235694-2020-CS

Dodávky - Dodatečné informace - Otevřené řízení 1 / 2

20/05/2020 S98
https://ted.europa.eu/
TED

Dodávky - Dodatečné informace - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

1 / 2

Toto oznámení na webové stránce TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:235694-2020:TEXT:CS:HTML

Česko-České Budějovice: Kabely pro distribuci elektrické energie
2020/S 098-235694

Oprava

Oznámení změn nebo dodatečných informací

Dodávky

(Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie, 2020/S 080-189535)

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU
Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel
I.1) Název a adresa

Úřední název: E.ON Distribuce, a.s.
Národní identifikační číslo: 28085400
Poštovní adresa: F. A. Gerstnera 2151/6
Obec: České Budějovice
Kód NUTS: CZ031
PSČ: 370 01
Země: Česko
E-mail: eva.svandova@eon.cz 
Internetové adresy:
Hlavní adresa: https://www.eon-distribuce.cz/
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.eon.cz

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název:
TR Brno sever kabel VVN

II.1.2) Hlavní kód CPV
31320000

II.1.3) Druh zakázky
Dodávky

II.1.4) Stručný popis:
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka kabelu 110 kV pro realizaci nového kabelového vedení
2x3x110 kV vycházejícím z rozvodny Brno sever (kabely 110 kV budou ukončeny v zapouzdřeném GIS
rozvaděči 110 kV) a jedním kabelovým vedením ukončeným v rozvodně Brno Červený mlýn (kabely 3x110 kV
budou ukončeny v zapouzdřeném GIS rozvaděči 110 kV) a druhým kabelovým vedením ukončeným kabelovou
spojkou na kabelovém vedením 110 kV směr rozvodna Medlánky. Nové kabelové vedení VVN se bude skládat
ze dvou vedení. Jedno kabelové vedení VVN bude začínat v nové rozvodně Brno sever a povede do stávající
Rozvodny Brno Červený mlýn.

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:189535-2020:TEXT:CS:HTML
mailto:eva.svandova@eon.cz
https://www.eon-distribuce.cz/
https://ezak.eon.cz


Úř. Vĕst./S S98
20/05/2020
235694-2020-CS

Dodávky - Dodatečné informace - Otevřené řízení 2 / 2

20/05/2020 S98
https://ted.europa.eu/
TED

Dodávky - Dodatečné informace - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

2 / 2

Předpokládaná délka kabelového vedení je 4 130 m. Oba konce kabelového vedení budou ukončeny v GIS
rozvaděči VVN. Druhé kabelové vedení VVN bude naspojkováno na stávající kabelové vedení VVN směr
rozvodna Medlánky a dále povede do nové rozvodny Brno sever, kde bude ukončeno v GIS rozvaděči VVN.
Více informací v ZD.

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení:

15/05/2020

VI.6) Odkaz na původní oznámení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 080-189535

Oddíl VII: Změny
VII.1) Informace, které mají být opraveny nebo přidány

VII.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení
Číslo oddílu: IV.2.2
Místo v textu, které má být změněno: Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Namísto:
Datum: 25/05/2020
Místní čas: 10:00
Má být:
Datum: 05/06/2020
Místní čas: 10:00
Číslo oddílu: IV.2.7
Místo v textu, které má být změněno: Podmínky pro otevírání nabídek
Namísto:
Datum: 25/05/2020
Místní čas: 10:05
Má být:
Datum: 05/06/2020
Místní čas: 10:05

VII.2) Další dodatečné informace:
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.6.2020 v 10.00 hodin.

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:189535-2020:TEXT:CS:HTML

